
En pædagog og en pædagogisk assistent (PAU) på 37
timer søges til Lærken

Brænder du for at være pædagog eller pædagogiske assistent i et dagtilbud med trygge rammer,
hvor relationer, nærvær og leg er i centrum?
Hos os er hverdagen fyldt med små og store øjeblikke – på gulvet i legen, i sang og bevægelse, på
ture i naturen og i de stille stunder, hvor ro og tryghed er det vigtigste.
Vi leder efter dig, der kan være i nuet sammen med børnene, som møder dem med nysgerrighed
og forståelse, og som hellere vil undersøge, hvorfor børnene gør, som de gør, end at skælde ud.
Dig, der har lyst til at give børnene det bedste afsæt i deres liv og være en betydningsfuld voksen i
deres hverdag.
Så se her:
Vi søger en pædagog og en pædagogisk assistent (PAU) som:

Har børnene i centrum●

Er en tydelig og respektfuld voksen og en god rollemodel●

Tror på, at alle kan bidrage med noget til fællesskabet●

Kan bidrage med sprogudvikling●

Bidrager til en glad hverdag med masser af faglighed●

Finder det inspirerende at arbejde projektbaseret med de seks læreplanstemaer i fokus●

Vi kan tilbyde:

Engagerede kollegaer, som er gode til at sparre med hinanden●

Aktive forældre i hele landsbyordningen●

En personalegruppe, som arbejder med faglighed, blandt andet de seks læreplanstemaer, og

har masser af humor

●

Daginstitutionen Lærken er en del af Reerslev Skoles landsbyordning
Lærken er en integreret daginstitution, med 23 vuggestuebørn, 46 børnehavebørn. Institutionen
ligger i skønne og rolige omgivelser i Reerslev lidt udenfor Hedehusene.
Kort om Reerslev Skoles landsbyordning: 

Reerslev Skoles landsbyordning består af en landsbyskole fra 0.-6.kl, SFO, klub og

daginstitution, der siden den 01.01.15 har været en samlet organisation

●

Et udviklende tværfagligt samarbejde med særligt fokus på overgange og fællesskaber●

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Tina Lind på tlf.
43 35 32 50. 

Du er også meget velkommen til at komme på et besøg i Lærken. Ring gerne og aftal en dag. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst for pædagoger.
Der indhentes straffeattest og børneattest.
Ansøgningsfrist mandag den 5. januar 2026
Vi forventer at holde samtaler mandag den 12. januar 2026.
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